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Mandat: Analytisk rammeverk 
"Identifisere antatt viktige globale, klimarelaterte risikofaktorer og vurdere deres 

betydning for norsk økonomi og finansiell stabilitet" 

 

 Hva er de mest sentrale globale klimafaktorene? 

 Hva mener vi med risiko, og hvordan forholder vi oss til risiko? 

 Transmisjonsmekanismer – hvordan slår dette  inn i norsk økonomi? 

 Hva mener vi med norsk økonomi (aggregeringsnivå, internasjonal eksponering)? 

 Klimarisiko, finansmarkedets funksjonsmåte og finansiell stabilitet? 
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Mandat: Tiltak for bedre beslutninger 
"Vurdere eventuell metodikk for at private og offentlige virksomheter, herunder 

finansinstitusjoner, skal få et faglig grunnlag for å kunne analysere og håndtere 

klimarisiko på best mulig måte" 

 

 Hvilke beslutninger tas, og av hvem? 

 Er beslutningsgrunnlaget godt nok? Hva kjennetegner et godt beslutningsgrunnlag? 

 TCFD - bidra til å øke utbredelsen i privat sektor, inspirasjon for offentlig sektor? 
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TCFD rammeverk 
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Mulige lærdommer og paralleller 

 Betydningen av gode beslutningsprosesser, der klimarisikovurderinger integreres 

 Betydningen av godt og relevant beslutningsgrunnlag 

 Konsistens i vurderinger og beslutninger på tvers av selskaper og sektorer 

 Skille mellom “hvordan kan beslutningen påvirke klimaet?” og “hvordan kan 

klimaendringer og klimapolitikk påvirke lønnsomheten ved beslutningen?” 

 Stresstester og scenarietenkning 

 Oppmerksomhet mot kapitalmarkedenes rolle i å allokere kapital effektivt – viktig at 

tilsvarende rolle fylles for statlige investeringer der det ikke er et marked 
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Prosess 
 Frist til desember 2018 

 Fase preget av kartlegging og lytting 

– Interessert i synspunkter på hva som hadde vært et nyttig bidrag fra utvalgets side 

– Skal identifisere relevante publikasjoner og arbeidsprosesser i inn- og utland 

 Vil få egen internettside, rom for skriftlige innspill 
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